
Kommuniké från årsstämma i TradeDoubler AB (publ)  
 
 

Vid TradeDoublers årsstämma den 6 maj 2010 behandlades bland annat följande ärenden:  
  
Styrelse 
Till styrelseledamöter omvaldes Mats Sundström, Kristofer Arwin, Heléne Bergquist, Martin Henricson och 
Caroline Sundewall. Martina King och Simon Turner valdes till nya ledamöter. Mats Sundström valdes till 
styrelsens ordförande. Lars Stugemo avböjde omval. 
  
Arvode till styrelse och revisorer beslutades i enlighet med valberedningens förslag, innebärande bl.a. att 
arvode utgår med 650 000 kr till styrelsens ordförande och 300 000 kr till övriga styrelseledamöter. 
Därutöver utgår ersättning för utskottsarbete. 
   
Årsstämman beviljade styrelseledamöterna och verkställande direktören ans varsfrihet för verksamhetsåret 
2009. 
  
Resultatdisposition 
Årsstämman fastställde resultaträkning och balansräkning samt koncernresultaträkning och 
koncernbalansräkning. Vidare fastställdes styrelsens förslag att inte lämna någon utdelning för 2009.   
  
Övrigt  
Årsstämman fastställde styrelsens förslag till riktlinjer för ersättning och andra anställningsvillkor för 
bolagsledningen och fastställde valberedningens förslag till nomineringsprocess inför årsstämman 2011. 
Förslagen finns tillgängliga på bolagets webbplats. 
  
Stockholm den 6 maj 2010 
  
Styrelsen för TradeDoubler AB (publ) 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Urban Gillström, CEO, + 46 (8) 40 50 800 
Bernt Andersson, CFO, + 46 (8) 40 50 800 

Denna information är sådan som TradeDoubler AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades 
för offentliggörande 2010-05-06, kl 18.40.  

Om TradeDoubler 
TradeDoubler är ett digitalt marknadsföringsföretag som erbjuder en mängd prestandabaserade 
marknadsföringslösningar. TradeDoublers produkter och tjänster ger företag tillgång till verktyg och 
kunskap för att förbättra sina resultat online, oavsett om de vill sälja eller skapa medvetenhet om sitt 
varumärke. Företaget har sitt huvudkontor i Sverige och har en unik global spännvidd med med närvaro i 
18 länder i Europa. Med en bred erfarenhet från flera branscher och ett nätverk med över 128 000 
webbplatspublishers hjälper TradeDoubler över 1 800 annonsörer över hela världen att nå sina 
försäljningsmål. Bland annonsörerna finns Apple Store, Dell, Telia Sonera och Kelkoo. TradeDoubler är 
noterat på Nasdaq OMX  Stockholmsbörsen. Mer information finns på: www.tradedoubler.com. 

 


